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                                        Maallinen ja hengellinen terveydenhoito 
              
Ken Takakin lähettikirje 1/2025    

  

Maallinen terveydenhoito 
Uusi vuoteni alkoi kovassa flunsassa. Sen lisäksi loppiaisena vasen silmäni sumentui 
yhtäkkiä ja näkökentässä ilmeni nokisateita. Vasta viikonloppuna jaksoin käydä lääkärissä. 
Vasemmasta silmästäni löytyi lasiaisverenvuoto. Heti seuraavana aamuna kävin Helsingin 
Meilahden keskussairaalan Silmäklinikalla. Diagnoosi on silmän verkkokalvon repeämä. 
Silmälääkäri löysi ison reiän vasemmassa silmässäni ja laaseroi sen ympäri, ettei se enää 
laajenisi. Lääkärin ohjetta noudattaen liikuin hiljaa välttäen rasituksia kahden viikon ajan. 
Kontrollivastaanotolla sama lääkäri tutki huolellisesti silmiäni ja totesi, että tilanne on 
toistaiseksi rauhoittunut ja voin elää jatkossa normaalisti mutta kun havaitsen silmäongelmia, 
minun pitää ottaa yhteyttä välittömästi klinikan päivystykseen. Lääkäri sanoi myös, että reikä 
jää silmääni mutta sijainnin takia ei varsinaisesti kaventanut näkökenttääni. Näössä ollut 
sumukin on nyt melkein haihtunut. Pystyn työskentelemään tietokoneella aurinkolasit päässä 
kuten ennenkin. Olen hyvin kiitollinen kaikista esirukouksista ja julkisen terveydenhoidon 
palvelusta! 
 
Hengellinen terveydenhoito 
Tammikuussa alotin Sleyn pastori Pasi Hujasen Matteuksen evankeliumin luentojen 
kääntämisen. Nämä luennot ovat vielä pitempiä kuin Pasin Luukkaan evankeliumin pitkät 
luennot. Sen ohella käänsin japaniksi Sley-Media Oy:n toimitusjohtaja Teemu Haatajan viime 
kesän valtakunnallisessa Evankeliumijuhlassa pitämän saarnan. Apostolien virkaa ja tehtävää 
käsittelevä Teemun saarna on hengellisesti hoitava ja päättyy seuraavaan 
loppuhuipennukseen: ” Elä Herrasi omana. Älä torju häntä epäuskolla. Älä jää Kristuksen 
Kirkon ulkopuolelle. Se tie johtaa kadotukseen, sillä kukaan ei pääse taivaaseen omilla 
ansioillaan. Sinne päästään Jeesuksen tähden. Hänen verensä tuo sovituksen kaikille 
uskossa vastaanotettavaksi. Olitpa langennut mihin synteihin tahansa, olitpa kuinka heikko 
tahansa, olivatpa ongelmasi mitä tahansa, Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa sinut kaikesta 
synnistä. Turvaa yksin häneen. Hän ei koskaan hylkää sinua. Häneen uskovana saat tehdä 
matkaa taivaaseen – ja toteuttaa todistajan tehtävääsi. Se on suuri etuoikeus. Saat kertoa 
lähimmäisillesi, että meillä on Jumala, joka rakastaa ja antaa kaikki synnit anteeksi Jeesuksen 
tähden. Saat kertoa, että meillä on Jumala, joka ymmärtää ja auttaa meitä heikkoja syntisiä.  
Saat kertoa, että meillä on Jumala, joka vie taivaaseen aivan jokaisen, joka turvaa häneen.  
Aamen.” 
 
Suosituimpia aiheita Bible Toolboxissa 
Suuri osa käännösteksteistäni julkaistaan Bible Toolbox -nimisessä Sleyn monikielisessä 
raamattuopetussivustossaa sekä suomeksi että japaniksi (suomenkielinen 
sivusto:https://www.bibletoolbox.net/fi). 



Bible Toolboxin koordinaattori, Japanin-internet-lähetti Tiina Latva-Rasku jakoi minullekin 
tärkeän tilastotiedon siitä, mitkä sivut olivat viimeisen 12 kuukauden aikana kaikkein 
luetuimpia japaninkielisiä artikkeleita Bible Toolboxissa. Siinä saattaa näkyä jotakin mikä 
kristinuskossa tällä hetkellä kiinnostaa japanilaisia. 
Suosituimpia olivat Bible Toolboxissa:  
1. Ilmestyskirjan selitys - luettu 6886 kertaa vuoden aikana 
2. ”Mikä on Pyhä Henki?” - luettu 4268 kertaa 
3. ”Miksi Jeesus kuoli ristillä?” - luettu 2050 kertaa 
4. Rippi (Lutherin Vähä Katekismuksesta) - luettu 1966 kertaa 
Sitten Roomalaiskirje jne. Raamatun kirjoja ja kirjeitä. 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Kiitos esirukouksista käännöstyöni, terveyteni ja perheeni puolesta 
- Kiitos lähettikirjeeni lukijoille ja internet-lähetystyötä tukeville seurakunnille 
- Vapahtajamme sovitustyö pysyisi kaikessa lähetystyössä keskipisteenä 
- Autuus ja rauha Kristuksessa saavuttaisi koko maailman 
 
Siunattua alkukevättä 2025 teille kaikille! 
Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢) 
 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
 
Sleyn jäseneksi voi hakea kätevästi sähköisellä lomakkeella:  
https://www.sley.fi/sley/jaseneksi/ 
Sleyn jumalanpalvelukset ovat verkossa: 
https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/ 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
https://mediakirjasto.sley.fi/ 

Lahjoituspyyntö Japanin internet-lähetystyölle  
Kristus kuoli ristillä koko maailman kaikkien ihmisten puolesta, myös japanilaisten puolesta.  
Kenin työnäky on tämän pelastussanoman vieminen internetin kautta Japaniin. 
Voit antaa Kenin internet-lähetystyölle kertalahjoituksesi MobilePaylla: Sley Ken Takaki. MobilePay: 60091. 
Voit laittaa haluamasi summan myös tilisiirtona Sleyn lahjoitustilille: 
Danske Bank: IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  
Voitko käyttää ystävällisesti henkilökohtaista viitenumeroasi tai kirjoita viestikenttään: 
Ken Takakin rengas (+ oma kotiseurakuntasi).  
Viitenumero- ja osoiteasioista saat lisätietoja Lähetysosaston osastokoordinaattori Anu Laineelta 
(puh. 044 298 2601 tai anu.laine@sley.fi) 
Jos haluat liittyä säännölliseksi kuukausilahjoittajaksi saat tietoa täältä:  
https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea Gröhniltä (leea.grohn@sley.fi) 

     Tukesi auttaa ilosanoman viemistä niiden japanilaisten pariin, jotka eivät vielä tunne Vapahtajaa. 
Jumala lahjasi siunatkoon! Keräyslupa RA/2021/1127 

 


